[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 1713

г.Старая Русса

О проведении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить на 10 августа 2022 года в 17.00 часов общественные обсуждения по вопросу  проведения инженерных изысканий и оценке воздействия на окружающую среду земельных участков, загрязненных в результате расположения на них объекта размещения отходов, расположенных  по адресу: Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Медниковское сельское поселение, территория Промзона Соболево, з/у 2; з/у 5.

2.Провести общественные обсуждения в конференц-зале Администрации Старорусского муниципального района по адресу: г. Старая Русса, Советская набережная, д.1.
3.Назначить ответственным за организацию общественных обсужде-ний  председателя  комитета строительства, жилищно-коммунального хозяйства и  имущественных отношений Администрации муниципального района Д.И. Труфанова.
4.Предложения и замечания, касающиеся вопроса, можно направлять по адресу электронной почты ogkh@admrussa.ru с 01 августа 2022 года по              15 августа 2022 года.

5.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –          муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального    района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района                                                   А.Р. Розбаум